[bookmark: ‎C:\Users\Admin\Desktop\на_сайт_24.06\фо]Форма заявления на выбор профиля обучения на уровне среднего общего образования
Директору МБОУ «СШ с Тростное» Ктоян А.К.
_______________________________________
                                                                                      ___________________________________

                                                    Адрес проживания
________________________
                                                           ________________________
                                                          ________________________

                                                              Тел.____________________

заявление.

Прошу принять меня
                                                                                        (Ф.И.О.  и дата рождения)
 в 10 класс МБОУ «СШ с. Тростное»
Изучаемый иностранный язык: английский
Предполагаемый профиль обучения___________________________________________________.

Предметы по выбору
___________________________________________________________ Факультативные курсы по следующим предметам

«_____»___________202___г.               __________________________
                                                                                 (подпись)

Сведения о родителях (законных представителях):
Ф.И.О. матери__________________________________________________
Место работы:__________________________________________________

Ф.И.О. отца_____________________________________________________
Место работы:___________________________________________________

С Уставом, лицензией, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).
Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных  и данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах.

[bookmark: _GoBack]Дата

Подпись родителя (законного представителя)	/		/     Подпись учащегося 	/		/